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TOTAL BRA
509,8 m*

AA

Rev. index Endi gjelder Sign. Dato
Titakshaver:

Torkel Holje
Byggeplass:

Holjevegen 50, 2850 Lena

Tegring: Miestokk:
Plan 1:100
Dato: Konat/Tognet Komenane: GorBr: Togrestade:
26.05.15 ’ MT Dstre Toten 240/1 Byggemelding
AN\ Stolvstadvegen 13 bt
Denne tegningen er beskytist av LOV OM OPPHAVSRETT TIL ANDSVERK av 12. mai 1961, legningen er arkitekiens eiendom, og mé ikke benyties uten arkiisklsns samiykke. 4 PB. 34, 2360 Rudshogda Saksnummer -
NB! Kunn paferte maltall kan legges til grunne for utforelse. Arkitekten er ikke ansvarlig for mal eller spesifikasjoner som annen part tat direkte fra tegningskopien. Solva”g TIf: 623 58 600
som ikke er pa utfores etter NBI's detaljblad. Det palegges her oppdragsgiver, utforende handverker og/eller andre & ta kontakt % E-post: post@solvangbygg.no 0 1
for utfyllends dersom i bruk av oppstar. Viste lasninger ma ikke avvikes. ByggprOSJka As




Kostnader
Tomtekostnader
Armering/betong
Leie av forskaling
Byggevarer
Ventilasjon

El

Kjgleanlegg
Innleid hjelp

Leie div.

Sum

235 000
485 000
116 000
520 000
62 000
98 000
210 000
156 000
30 000
1912 000
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Tomtekostnader
Armering/betong
Leie av forskaling
Byggevarer
Ventilasjon
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Kjgleanlegg
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Leie div.

Sum

235 000
485 000
116 000
520 000
62 000
98 000
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2025:
2 550 000



Takk for meg |




	Lysbilde 1: Bygging av lager 2015 Torkel Holje
	Lysbilde 2
	Lysbilde 3
	Lysbilde 4
	Lysbilde 5
	Lysbilde 6
	Lysbilde 7
	Lysbilde 8
	Lysbilde 9
	Lysbilde 10
	Lysbilde 11
	Lysbilde 12
	Lysbilde 13
	Lysbilde 14
	Lysbilde 15
	Lysbilde 16: Takk for meg !

